

نام و نام خانوادگی :

کلاس :

نام دبیر : آقای طالبی

رشته تحصیلی: علوم و معارف اسلامی

شماره :

مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۱۴

دبیرستان غیر دولتی پسرانه پیام غدیر

پایانی اول ۹۸-۹۷

تاریخ امتحان: / / ۹۷

نام درس: تحلیل فرهنگی

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

کلید امتحان

ستاد


امتحانات



دبیرستان پیام غدیر



ساعت شروع امتحان: ۸:۳۰ صبح  
تعداد برگ سوال: ۱ صفحه

بارم	ردیف
۲	۱ معنا و ریشه لغوی فرهنگ چیست؟ کلمه فرهنگ تشکیل شده از دو جزء «فر» و «هنگ» است. «فر» به معنای «بزرگوار» و «هنگ» به معنای «سازماندهنده» است. بنابراین فرهنگ به معنای «سازماندهنده بزرگواران» است. کلمه «فر» به معنای «بزرگوار» و «هنگ» به معنای «سازماندهنده» است. بنابراین فرهنگ به معنای «سازماندهنده بزرگواران» است. «فر» به معنای «بزرگوار» و «هنگ» به معنای «سازماندهنده» است. بنابراین فرهنگ به معنای «سازماندهنده بزرگواران» است.
۲	۲ سطوح مختلف فرهنگ را نام برده و یک مورد را به دلخواه توضیح دهید. ۱- عقاید و باورها ۲- ارزشی‌ها ۳- هنرها ۴- نهادها عقاید و باورها: به مجموعه جهان بینی و اعتقاداتی که در یک فرهنگ وجود دارد مانند اعتقاد به خداوند.
۲	۳ مهم ترین نمود فرهنگ پذیری چیست؟ زبان آموزی و ادای کلمات و واژه‌گان است که از طریق زبان و رفتار در روم دروغا "از خانواده" به طور مستقیم و غیرمستقیم منتقل می‌شود.
۲	۴ اقوام و گروه های مختلف در کشور چگونه و به چه دلیل وحدت خود را حفظ کردند؟ به دلیل دارا بودن فرهنگ مشترک 
۲	۵ مطالعات فرهنگی به چه معناست؟ و شامل چه موضوعاتی می شود؟ مطالعات فرهنگی مجموعه بررسی‌های انتقادی برای بررسی پدیده‌های فرهنگی و سنتی‌های اجتماعی است و در سال‌های محاصر مورد های نبرد. هدف از مطالعات فرهنگی شناخت نقاط قوت و ضعف در پدیده‌های فرهنگی و فرهنگ فردی و اجتماعی است.

ردیف	بارم
۶	<p>« مطالعه فرهنگ » ، « مطالعه فرهنگی » ، « تحلیل فرهنگی » چه تفاوت هایی با هم دارند .                      مطالعه فرهنگ به بررسی و توصیف و برهنگی های یک فرهنگ می پردازد ما نند فرضیات رویکردی                      مطالعات فرهنگی مجموعه بررسی های انتقادی تا به موضوعات و پدیده های فرهنگی است که از سال ۱۹۵۰ در                      بریتانیا نیا ظهور کرده است .                      تحلیل فرهنگی یک سنت است و به بررسی و تجزیه و تحلیل پدیده های فرهنگی می پردازد و با مطالعه                      فرهنگ و مطالعات فرهنگی تفاوت می کند .</p>
۷	<p>نیازهای انسان به چند دسته تقسیم می شود ؟ توضیح دهید ؟                      (۱) نیازهای ثانویه - نیازهای هسته ای                      با جنسیت ، قومیت ، زبان و مکان و ... ندارند و توسط قطرات انسان ها در همگان مشترک                      است مانند عدالت ، فواص ، علم گرای ، زیبایی دوستی و ...                      (۲) نیازهای متغیر - نیازهای هسته ای                      که تا اثر عواملی مانند قومیت ، جنسیت ، زبان و مکان و ... تغییر می کنند و شکل گیری برای نیاز                      نیازهای متغیر تا به نیازهای ثانویه هستند ولی در زبان و مکان های مختلف تغییر پذیرند .</p>
۸	<p>تحول فرهنگی چیست ؟                      هنگامی که در یک جامعه ای تغییرات به لایه های بنیادین و زیرین یعنی عقاید و باورها                      و ارزش ها سراسری آن گذر تحول فرهنگی صورت می گیرد که این اتفاق ممکن است در                      طی چندین دهه و به صورت طولانی صورت بگیرد .</p>
۹	<p>اشاعه فرهنگی را تعریف نمایید .                      سراسریت کردن فرهنگ یک جامعه به جامعه دیگر به صورت طبیعی و در                      گذر زمان را اشاعه فرهنگی می نامند .</p>
۱۰	<p>تبادل فرهنگی را تعریف نمایید ؟                      هنگامی که دو گروه یا جامعه با یکدیگر ارتباط                      داشته باشند در پی این ارتباط فرهنگ های به صورت دوسویه و کاملاً آزاد به هر                      دو گروه منتقل می شود . وقتی که دو گروه در ارتباط با یکدیگر فرهنگ های را به صورت                      آزاد و دوسویه منتقل کنند تبادل فرهنگی صورت گرفته است .</p>
۲۰	موفق باشید

